
UCHWAŁA Nr XLIV/ 296/ 2014 

RADY GMINY LESZNO 

z dnia 26 marca 2014 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału gminy na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 

numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2013 r. 594 ze zm.) oraz art. 12  § 2, § 3 i § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy 

(Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zm.)  

uchwala się, co następuje: 

§  1. 

W uchwale Nr XXIV/161/2012 Rady Gminy Leszno z dnia 25 października 2012r. w sprawie 

podziału gminy na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 

obwodowych komisji wyborczych wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku Nr 1 dodaje się do obwodu  nr 1 ulicę Mariana 

2) w załączniku Nr 1 dodaje się do obwodu nr 2  posesję nr 13 przy ul. Leśnej 

 

§  2. 

1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

2. Zobowiązuje się Wójta do doręczenia uchwały Wojewodzie Mazowieckiemu i Komisarzowi 

Wyborczemu w Warszawie. 

 

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz  podaniu 

do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy i publikację  

w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

          

        Przewodnicząca Rady Gminy 

               /-/ mgr Barbra Koza 

 

         

 


